


Nakupte v některém ze zapojených obchodů nad 500 Kč 
a přijďte si na náš infostánek v 1. patře pro dárek.

Účtenky se sčítají. Každý zákazník má nárok pouze na jeden dárek.
Kupón platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 2024 a k získání dárku
je nutné ho odevzdat na infostánku v 1. patře.
Platí pro prvních 200 zákazníků.

Provozní doba infostánku
pondělí – pátek od 10 do 20 hodin
sobota – neděle od 9 do 20 hodin





Platí pro sortiment: Svět Home (Domácí potřeby, Dekorace, Úklid, Bytový textil), Hračky, Sport, 
Svět dárků a oslav, Papírnictví, Elektro, IT a příslušenství, Spodní prádlo a ponožky, Obuv a doplňky, 
péče o Zahradu, Autodoplňky a Hobby.

Kupon neplatí na sortiment: Drogerie, Kosmetika, PET Food, výrobky Tchibo a nákup cenin.

Kupon předložte při placení na pokladně. Sleva se uplatní na nejdražší položku. Nelze převádět ani pro-
platit v hotovosti. Nabídku nelze kombinovat s jinými slevami a akčními nabídkami. Společnost Globus 
ČR, v.o.s. je oprávněna odmítnout neoriginální, poškozený či jinak znehodnocený kupon. Nabídka platí 
v hypermarketu Globus Praha-Štěrboholy v termínu od 16. 5. do 19. 5. 2024. Nabídka platí do vypro-
dání zásob.





Slevová knížka platí pouze od 17. 5. do 19. 5. 2024  
v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo pokud není uvedeno jinak.  

Slevy platí do vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



20 %25 %
SLEVA NA VŠE NEZLEVNĚNÉ.  

SLEVA NEPLATÍ NA NÁKUP NANOMEBRÁNO-
VÝCH BUND GERS/A A OLYMPIJSKÉ KOLEKCE.

SLEVA NA VŠE (MIMO AKČNÍHO, 
VÝPRODEJOVÉHO ZBOŽÍ 
A ELEKTROSPOTŘEBIČŮ).



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



20 %50 %
SLEVA NA NANOTEC SLEVA NA VŠE



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na kočárky, autosedačky 
a jejich doplňky a na položky označené 

hvězdičkou. Slevy a akce nelze sčítat.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



500 Kč20 %
SLEVA NA VŠE SLEVA NA NÁKUP NEZLEVNĚNÉHO 

ZBOŽÍ NAD 2500 Kč



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Nelze kombinovat s jinou slevou, ani se slevou 
BUSHMAN Clubu, a nelze použít na nákup 

Dárkových certifikátů. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

20 % sleva platí na celý nákup. Nelze 
uplatnit na nákup dárkových poukazů. Nelze 
kombinovat s Reward Card a dalšími slevami.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



SLEVY
V RÁMCI MAXI VÝPRODEJE

20 %
SLEVA NA VŠE PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



25 %
SLEVA NA VŠE OD ZNAČKY ELINELI: 

HRAČKY, ACTIVITY BOARDY, 
EDUKATIVNÍ BOXY, HOUPAČKY

SLEVA NA CELÝ NÁKUP

15 %



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 
Nevztahuje se na servis.

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



FRUITISIMO TYČINKA K VELKÉMU DRINKU

ZDARMA
PIZZA ZDARMA

2+1



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Objednejte si dvě pizzy ze stáleho jídelního 
lístku a k tomu od nás dostanete pizzu 

Margheritu zdarma.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



SLEVA NA20 %
SLEVA NA VŠE* 

PRO ČLENY KLUBU

ZINGER + MALÉ HRANOLKY
156 Kč       119 Kč

8x HOT WINGS + VELKÉ HRANOLKY
191 Kč       129 Kč



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

*Platí pro členy zákaznického klubu 
od 18. do 19. 5. 2024.

Do klubu je možné se kdykoli přihlásit na 
prodejně nebo online. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových poukázek. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



SLEVA PŘI NÁKUPU NAD 599 Kč

20 %10 % SLEVA NA ZLATO, 
ZNAČKOVÉ ŠPERKY 
A HODINKY

15 % SLEVA NA 
STŘÍBRNÉ ŠPERKY



Sleva platí pouze v knihkupectví LUXOR 
Europark Štěrboholy od 16. do 19. 5. 2024 po 

předložení kuponu. Slevy se nesčítají. Sleva se 
nevztahuje na již zlevněné zboží, poukázky 

a učebnice. Neplatí na luxor.cz. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



2x VELKÉ MC MENU 
JEN ZA 299 Kč

VŠECHNO MUSÍ PRYČ!

TOTÁLNÍ
VÝPRODEJ



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Platné na menu Big Mac, McRoyal, 
McChicken, 6 ks Chicken McNuggets.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 
Nevztahuje se na předešlé nákupy.

Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Prodejna bude končit.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



10 %
SLEVA NA:

BAZÉNY • BAZÉNOVÁ CHEMIE • ZAHRADNÍ 
NÁBYTEK • GRILY • KEMPING

10 % SLEVA NA VŠECHNY 
PARFÉMY PŘI 
NÁKUPU NAD 1800 Kč

SLEVA NA VŠECHNY 
PARFÉMY PŘI 
NÁKUPU NAD 2200 Kč15 %



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



20 %100 Kč
SLEVA PŘI NÁKUPU NAD 599 Kč SLEVA PŘI NÁKUPU NAD 599 Kč



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



1+1
ZDARMA NA MULTIFOKÁLNÍ SKLA

1+1 ZDARMA PRODUKT 
Z ŘADY I LOVE ACAI

SLEVA NA PRODUKT 
Z ŘADY I LOVE ACAI PŘI
NÁKUPU SALÁTU/BOWL50 %



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

 Dej si produkt z řady I love Acai a druhý 
dostaneš zdarma, Dej si salát/bowl a dostaneš 

produkt z řady I love Acai s 50% slevou. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Více informací na prodejně.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



1+1100 Kč SLEVA NA DÁRKOVÝ BALÍČEK
„VÝBĚR EVROPSKÝCH SPECIALIT“

Balíček obsahuje 8-9 druhů sýra 
o celkové čisté váze 900g a je 
dárkově zabalen v košíčku s dře-
vitou vlnou, celofánem a mašlí. 



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 2024  
v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo pokud není uvedeno jinak.  

Slevy platí do vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



20 % • NA FIXED PŘÍSLUŠENSTVÍ
            • NA MERCH A SPOLEČENSKÉ HRY
            • NA ENDORFY PŘÍSLUŠENSTVÍ
10 % • NA JBL AUDIO PRODUKTY
            • NA CLICK&GROW PRODUKTY
            • NA MARSHALL AUDIO PRODUKTY
            • NA VYBRANÉ PRODUKTY TIGO
            • NA VYBRANÉ PRODUKTY SAMSUNG MEMORY



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 2024  
v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo pokud není uvedeno jinak.  

Slevy platí do vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



329 Kč
SLEVA PŘI NÁKUPU NAD 699 KčZA HODINU RUNNING SUSHI

20 %



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových poukazů. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



ZDARMA 10 % + 5 %*
VODA NATURA 0,5l K MENU KACHNA SLEVA



Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

*Sleva 10 % lze uplatnit v kombinaci s 5% 
slevou držitele zákaznické karty Zvěrokruh.

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi.

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5. 
2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo 

pokud není uvedeno jinak. Slevy platí do 
vyprodání zásob. 

Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží 
a nákup dárkových karet. 

Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými 
poukázkami a ostatními akcemi. 

Vyplácení slev v hotovosti není možné. 

Nevztahuje se na předešlé nákupy.
Slevový kupon je nutné předložit při nákupu.



SLEVY, RADY,
INSPIRACE,
RECEPTY
a mnohem více...



Podmínky využití kuponů

Slevová knížka platí pouze od 16. 5. do 19. 5.2024 v OC Europark Praha – Štěrboholy nebo pokud není 
uvedeno jinak. Slevy platí do vyprodání zásob. Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 

dárkových karet. Slevy nelze sčítat a kombinovat se slevovými poukázkami a ostatními akcemi. 
Vyplácení slev v hotovosti není možné. Nevztahuje se na předešlé nákupy.

SLEVOVÝ KUPON JE NUTNÉ PŘEDLOŽIT PŘI NÁKUPU.

Změna nabídek vyhrazena.

Více informací na našich sociálních sítích, nebo na www.europark.cz


